
POSTANOWIENIE NR 87/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co 

następuje: 

§l. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, 

powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 86 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ . 

.............. 

(miejsce na pi";;' Kom~ Wyborczego) 

§ 3. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

I-I Liliana Krukowska 



Załączniki do postanowienia nr 87/2020 
Komisarza Wyborczego w Opolu III 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Bierawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Solarnia ul. Raciborska 42,47-244 Dziergowice: 

1. Adam Karol Fabian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Solarnia 

2. Aleksandra Fabisińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, 

zam. Dziergowice 

3. Milena Justyna Komander, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubieszów 

4. Sabina Anna Komander, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziergowice 

5. Diana Anna Wierny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 2 
gm. Cisek 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury, Nieznaszyn ul. Wiejska 25,47-260 Polska 

Cerekiew: 

1. Kamil Jan Harnos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieznaszyn 

2. Gizela Maria Kirchniawy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzielnica 

3. Adam Marek Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Steblów 

4. Joanna Agnieszka Szarek-Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Roszowice 

5. Renata Zasadni, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Naczysławki 



Załącznik nr 3 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", ul. Główna 54, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Sławomir Czesław Bojar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Adam Andrzej Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Monika Małgorzata Kapica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA WA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Bogumił Władysław Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Mariola Miller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Izabela Weronika Szmolka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 4 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Grażyna Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Agnieszka Beata Kapłan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISLAWA ŻÓL TKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Marek Maćkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Ewa Jolanta Szymańska-Zadrożny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Karol Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 5 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30,47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Ewa Maria Betlej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Natalia Grażyna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Zenona Kordyaczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Małgorzata Misieczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Arkadiusz Stanisław Piasecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Justyna Agnieszka Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 6 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Grzegorza Piramowicza 30, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

1. Grażyna Iwaneczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

3. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Paweł Tadeusz Sucharzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Monika Teresa Sztucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 7 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10,47-206 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Rami Dominik Ben Rhaiem, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Małgorzata Iwona Dzido, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

3. Maria Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Marta Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Justyna Agnieszka Matjas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 8 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

1. Jerzy Mariusz Kużawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Stanisława Laźniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Mariusz Paweł Mrozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Emil Janusz Plichta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Bartosz Jędrosław Trzaska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Agnieszka Edyta Waluś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 9 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 Kędzierzyn

Koźle: 

1. Stanisław Będkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Agata Halina Blachucik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Jakub Robert Brdękiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Lech Stanisław Surówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISLA W A ŻÓL TKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Maria Katarzyna Zabłotny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 10 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Katarzyna Marianna Kołtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Aneta Krzysica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Jolanta Ewa Marcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Maciej Pogorzała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krystyna Józefa Wołczecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 11 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Ryszard Reneusz Robaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Jadwiga Stanisława Sozańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Danuta Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Zofia Zbień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 12 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zarn. Kędzierzyn

Koźle 

2. Karolina Magdalena Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Ryszard Masaiski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Marcin Tomasz Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAW A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Helena Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Aleksandra Katarzyna Sterkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zarn. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 13 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Grażyna Bardecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Ewa Bielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sabina Maria Reszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Fabiola Anna Stachelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Weronika Vanessa Stachelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 14 
gm. Pawłowiczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, ul. Wyzwolenia 67, 47-280 Pawłowiczki: 

1. Grażyna Halina Bal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Radoszowy 

2. Karina Maria Czuj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSLA WA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Pawłowiczki 

3. Mateusz Sebastian Dybała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobieszów 

4. Agnieszka Franciszka Gębuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrosławice 

5. Dorota Anna Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 15 
gm. Pawłowiczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Ostrożnica ul. Kościelna 3,47-280 Pawłowiczki: 

1. Piotr Jan Czapla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrożnica 

2. Paweł Jerzy Gębuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułków 

3. Grażyna Maria Harnos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzęcin 

4. Helena Maria Kochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Pawłowiczki 

5. Bernard Józef Rybka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrożnica 

6. Agnieszka Patrycja Treffon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrożnica 



Załącznik nr 16 
gm. Pawłowiczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jakubowice 2c, 47-280 Pawłowiczki: 

1. Agnieszka Stanisława Behr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudynia Wielka 

2. Weronika Brygida Bieniasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ucieszków 

3. Dominika Magdalena Jaszkowic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ucieszków 

4. Klaudia Maria Jenczmionka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, 

zam. Dobrosławice 

5. Anna Pata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grudynia 

Wielka 



Załącznik nr 17 
gm. Pawłowiczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, ul. Kozielska 1,47-270 Gościęcin: 

1. Beata Mariola Golasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ucieszków 

2. Andrea Anna Harnos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzęcin 

3. Ewelina Anna Nandzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Naczęsławice 

4. Radosław Adam Pata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Grudynia Wielka 

5. Joanna Rusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zarn. Karchów 



Załącznik nr 18 
gm. Pawłowiczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, Naczęsławice ul. Główna 19, 47-270 

Gościęcin: 

1. Anna Gajdzica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowiczki 

2. Justyna Beata Golasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ucieszków 

3. Bogusława Elżbieta Polaczy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Pawłowiczki 

4. Joanna Sadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trawniki 

5. Grażyna Maria Staruch-Krubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trawniki 



Załącznik nr 19 
gm. Reńska Wieś 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Pokrzywnica ul. 1 Maja 12, 47-208 Reńska Wieś: 

1. Kamil Dominik Buła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reńska Wieś 

2. Sara Maria Gotsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pokrzywnica 

3. Ewa Elżbieta Kozubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Lężce 

4. Agata Małgorzata Pilarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pokrzywnica 

5. Arkadiusz Norbert Wiecha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pokrzywnica 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Szkolna 27,47-320 Gogolin: 

Załącznik nr 20 
gm. Gogolin 

1. Anna Maria Knop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Oleszka 

2. Iwona Grażyna Szampera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gogolin 

3. Beata Małgorzata Szczyrbowska-Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gogolin 

4. Justyna Katarzyna Waclawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gogolin 

5. Aleksandra Emilia Zajączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Krapkowice 

6. Mirosław Dominik Zajączkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Krapkowice 



Załącznik nr 21 
gm. Gogolin 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Strzelecka 39,47-320 

Gogolin: 

1. Grzegorz Marek Dończyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Gogolin 

2. Agnieszka Monika Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

3. Elżbieta Anna Kulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

4. Mariola Ewa Mazurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 

5. Agnieszka Joanna Slotwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gogolin 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica, ul. Wiejska 4,47-316 Górażdże: 

Załącznik nr 22 
gm. Gogolin 

l. Agnieszka Teresa Kalabun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Górażdże 

2. Martyna Gertruda Kubiczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Górażdże 

3. Agata Katarzyna Lika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Gogolin 

4. Aneta Anna Prause, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

5. Joanna Sylwia Prorok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górażdże 

6. Izabela Dominika Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Malnia 



Załącznik nr 23 
gm. Gogolin 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa-świetlica, Malnia ul. Podgórna 3, 47-

316 Górażdże: 

1. Maria Magdalena Dorda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Malnia 

2. Daniela Maria Junghardt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Malnia 

3. Aleksandra Renata Pastuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

4. Grzegorz Jan Pogorzelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krapkowice 

5. Iwona Ewa Skowronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gogolin 



Załącznik nr 24 
gm. Krapkowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach, ul. 3 Maja 17,47-303 

Krapkowice: 

1. Manuela Justyna Handrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krapkowice 

2. Anna Weronika Koszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Nowy Dwór 

Prudnicki 

3. Daniela Ryszarda Kucharzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

4. Maja Anna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Krapkowice 

5. Julia Maria Wymysłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Krapkowice 



Załącznik nr 25 
gm. Krapkowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 w Krapkowicach, sala 

nr 19, ul. Osiedle XXX lecia 24,47-303 Krapkowice: 

1. Anita Urszula Apostel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISLA W A ŻÓL TKA, zam. Krapkowice 

2. Aleksandra Iwona Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Brożec 

3. Urszula Halina Burzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WLA TANAJNO, zam. Krapkowice 

4. Ewa Karolina Jankowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

5. Marcin Przewłocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Krapkowice 



Załącznik nr 26 
gm. Krapkowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach, ul. Księdza 

Duszy 7, 47-303 Krapkowice: 

1. Danuta Maria Korgel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krórnica 

2. Helena Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krapkowice 

3. Michał Przewlocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krapkowice 

4. Anita Maria Stapińska-Jankowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

5. Anna Maria Wittek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Krapkowice 



Załącznik nr 27 
gm. Strzeleczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzeleczkach, Rynek 4,47-364 

Strzeleczki: 

1. Stella Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Strzeleczki 

2. Marta Dorota Dziumla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeleczki 

3. Marcel Harynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeleczki 

4. Łukasz Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeleczki 

5. Małgorzata Sprysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Strzeleczki 

6. Tomasz Piotr Szlotawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kujawy 

7. Daniel Henryk Tkocz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 



Załącznik nr 28 
gm. Strzeleczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Racławiczkach, Racławiczki ul. Szkolna 6, 47-

370 Zielina: 

1. Aleksandra Agata Pientka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racławiczki 

2. Marek Rogosch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dziedzice 

3. Melania Rogosch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziedzice 

4. Justyna Maria Starzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

5. Kornelia Maria Szlotawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kujawy 



Załącznik nr 29 
gm. Strzeleczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Komornikach, Komomiki ul. Szkolna 4,47-

364 Strzeleczki: 

1. Karina Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strzeleczki 

2. Jan Stanisław Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

3. Sylwia Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Dobra 

4. Sylwia Post-Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

5. Dorota Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 



Załącznik nr 30 
gm. Strzeleczki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dobrej, Dobra ul. Szkolna 37,47-364 

Strze1eczki: 

1. Magdalena Maria Broszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISLA W A ŻÓL TKA, zam. Dobra 

2. Klaudia Hauk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Krzysztof Kasperek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zarn. Pisarzowice 

4. Iwona Joanna Różyczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zielina 

5. Teodor Swierzy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komomiki 



Załącznik nr 31 
gm. Walce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2,47-344 Walce: 

1. Sybilla Anita Florek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walce 

2. Sylwia Maria Glombik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Walce 

3. Martina Teresa Iskra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Walce 

4. Danuta Grażyna Janiszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zabierzów 

5. Małgorzata Opala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 

6. Filip Jan Stoklossa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Walce 



Załącznik nr 32 
gm. Walce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Brożec ul. Reymonta 65,47-341 

Żużela: 

1. Dorota Maria Kazana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Rozkochów 

2. Patryk Rudolf Kipka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brożec 

3. Bernadeta Maria Latus-Suchińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brożec 

4. Justyna Agnieszka Namyslo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brożec 

5. Elżbieta Róża Sarnes, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Brożec 

6. Anna Maria Zdera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogów 

Opolski 



Załącznik nr 33 
gm. Walce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Wielofunkcyjny, Rozkochów ul. Wiejska 19 a, 47-344 

Walce: 

1. Angelika Anna Mii.ller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rozkochów 

2. Paulina Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Walce 

3. Martin Piotr Schady, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walce 

4. Gerlinda Urszula Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Rozkochów 

5. Paweł Piotr Walczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kromołów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Stradunia ul. Opolska 31, 47-341 Żużela: 

Załącznik nr 34 
gm. Walce 

l. Sandra Anna Drescher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Stradunia 

2. Aneta Maria Jonderko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stradunia 

3. Ewa Krasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, 

zam. Gwoździce 

4. Kamila Barbara Maicher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Walce 

5. Julia Weronika Sado, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Walce 

6. Grażyna Teresa Szczep anek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stradunia 

7. Katarzyna Bożena Szczepanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krapkowice 



Załącznik nr 35 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 - sala gimnastyczna, ul. Bolesława 

Chrobrego 36,47-330 Zdzieszowice: 

1. Tadeusz Garbowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdzieszowice 

2. Marta Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

3. Joanna Krzyżanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

4. Renata Anna Pasionek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Gogolin 

5. Marzena Jolanta Przybyło-Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA WA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

6. Wioletta Leokadia Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Magdalena Stankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Zdzieszowice 

8. Natalia Katarzyna Wojkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 36 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Plac 1 Maja 1, 47-330 

Zdzieszowice: 

1. Danuta Anna Mandalka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 

2. Justyna Paulina Mętel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Zdzieszowice 

3. Ida Malwina Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

4. Wanda Pisczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zdzieszowice 

5. Andrzej Pyszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdzieszowice 

6. Aneta Rybiałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

7. Kamil Adam Rybialek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Zdzieszowice 

8. Magdalena Maria Wincza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 37 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Nowa 3,47-330 

Zdzieszowice: 

1. Ewa Krystyna Chruścicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 

2. Alina Hylińska-Lepich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 

3. Wioletta Agnieszka Karwowska-Łątka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

4. Adriana Katarzyna Lepich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

5. Aneta Weronika Sitnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WŁA TANAJNO, zam. Zdzieszowice 

6. Agnieszka Teresa Szczotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 38 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. Góry św. Anny 21a, 47-330 

Zdzieszowice: 

1. Joanna Hryczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

2. Joachim Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ P A WŁA T ANAJNO, zam. Zdzieszowice 

3. Karolina Karbownik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

4. Piotr Antoni Lebok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 

5. Daniel Adam Sterlingow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdzieszowice 

6. Klaudia Krystyna Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 39 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny, ul. Bolesława Chrobrego 

18,47-330 Zdzieszowice: 

1. Natalia Magdalena Fido, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA W A ŻÓŁTKA, 

zam. Zdzieszowice 

2. Bożena Hańcza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdzieszowice 

3. Justyna Patrycja Migdał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 

4. Aneta Dorota Stukan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

5. Jarosław KrzysztofStukan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 

6. Irena Wysoczańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 40 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Samorządowy, ul. Piastów 20,47-330 Zdzieszowice: 

1. Aleksandra Kapłon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

2. Sylwia Ewa Karbownik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 

3. Marzena Anna Kolibowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

4. Maja Danuta Mętel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA W A ŻÓŁTKA, 

zam. Zdzieszowice 

5. Iwona Jolanta Mroczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA T ANAJNO, zam. Zdzieszowice 

6. Anna Maria Stosiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żyrowa 

7. Kamila Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdzieszowice 

8. Małgorzata Aleksandra Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Żyrowa 



Załącznik nr 41 
gm. Zdzieszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żyrowa ul. Wojska Polskiego 4, 47-

330 Zdzieszowice: 

1. Patryk Łukasz Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Żyrowa 

2. Angelika Anna Lepich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasiona 

3. Łukasz Rudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAW A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zdzieszowice 

4. Zuzanna Róża Staszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ P A WŁA TANAJNO, zam. Zdzieszowice 

5. Anna Maria Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żyrowa 

6. Adrian Jerzy Zimerman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 42 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Świetlica środowiskowa, Woj ska Polskiego 17, 46-310 Gorzów 

Śląski: 

1. Urszula Gacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA WA ŻÓŁTKA, zam. Uszyce 

2. Joanna Justyna Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jamy 

3. Alicja Maria Maćczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gorzów 

Śląski 

4. Krzysztof Trzeciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budzów 

5. Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kozłowice 

6. Monika Żyta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strojec 



Załącznik nr 43 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim (sala 

widowiskowa), Rynek 4, 46-310 Gorzów Śląski: 

1. Małgorzata Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Śląski 

2. Błażej Paweł Heik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 

3. Marcel Domicjan Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, Zam. Gorzów 

Śląski 

4. Martyna Paliwoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Praszka 

5. Zdzisław Sówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budzów 



Załącznik nr 44 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala widowiskowo-sportowa w Gorzowie Śląskim, Byczyńska 13,46-

310 Gorzów Śląski: 

1. Magdalena Natalia Fabiś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 

2. Robert Patryk Kala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam.Krzyżanowice 

3. Małgorzata Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gorzów 

Śląski 

4. Wiktoria Malecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Śląski 

5. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budzów 



Załącznik nr 45 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Publicznego Przedszkola., Jastrzygowice 23, 46-310 Gorzów 

Śląski: 

1. Marcela Kałwak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wygiełdów 

2. Adam Janusz Orzeszyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISLA W A ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 

3. Renata Maria Pasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gorzów Śląski 

4. Bernarda Elżbieta Sacharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzygowice 

5. Joanna Agnieszka Sudomierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gorzów 

Śląski 



Załącznik nr 46 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa., Kozłowice ul. Nowa 2, 46-310 

Gorzów Śląski: 

1. Radosław Jachymski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu),zam. Praszka 

2. Rafał Stanisław Simbor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Praszka 

3. Maksymilian Sudomierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gorzów 

Śląski 

4. Artur Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strojec 

5. Agnieszka Iwona Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 



Załącznik nr 47 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa., Uszyce 35, 46-310 Gorzów Śląski: 

1. Ewa Maria Pasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zarn. Gorzów Śląski 

2. Barbara Małgorzata Pochrzęst, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zarn. Uszyce 

3. Weronika Karolina Uta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zarn. Goła 

4. Bartłomiej Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA T A NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zarn. Praszka 

5. Mateusz Damian Zoremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 



Załącznik nr 48 
gm. Gorzów Śląski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole, Zdziechowice 98, 46-310 Gorzów Śląski: 

1. Wiktoria Anita Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gorzów 

Śląski 

2. Małgorzata Barbara Drewniok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gorzów 

Śląski 

3. Klaudia Beata Giza-Brzóska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Uszyce 

4. Arkadiusz Janas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Praszka 

5. Iwona Regina Strzelecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Praszka 



Załącznik nr 49 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Pieloka 12,46-300 Olesno: 

1. Anna Jadwiga Dytman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

2. Łukasz Robert Fil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

3. Angelika Weronika Kotzur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łowoszów 

4. Aniela Maria Kotzur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łowoszów 

5. Małgorzata Mirosława Magierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, Zam' Olesno 

6. Małgorzata Justyna Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

7. Katarzyna Wioletta Podusowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, Zam' Olesno 

8. Joanna Anna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olesno 



Załącznik nr 50 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, klasa nr 2, ul. Krasickiego 25, 46-

30001esno: 

1. Żaneta Maria Bochnacka-Fil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

2. Marzena Monika Hrabia-Latocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

3. Krzysztof Grzegorz Mysiura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeziny 

4. Dawid Piotr Pichen, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olesno 

5. Justyna Anna Skorupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Wysoka 

6. Alicja Diana Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olesno 



Załącznik nr 51 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, klasa nr 3, ul. Krasickiego 25, 46-

30001esno: 

1. Jarosław Feliks Gruca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olesno 

2. Katarzyna Agnieszka Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 

3. Beata Dorota Małeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

4. Kinga Anna Pietrucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Olesno 

5. Jerzy Daniel Skala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Olesno 

6. Regina Agnieszka Skowronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojciechów 

7. Jolanta Jadwiga Smyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olesno 

8. Dagmara Anna Szaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olesno 



Załącznik nr 52 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury-Mała Sala, ul. Wielkie Przedmieście 31, 46-300 

Olesno: 

1. Paweł Jokiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

2. Lukasz Kus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Olesno 

3. Artur Klemens Lysy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

4. Aneta Barbara Sitna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przedmość 

5. Krystyna Beata Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olesno 

6. Henryk Józef Zug, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borki Wielkie 



Załącznik nr 53 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1,46-312 Bodzanowice: 

1. Damian Brodacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borki Wielkie 

2. Tomasz Jarosław Głogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bodzanowice 

3. Agnieszka Katarzyna Leniewska-Placek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Praszka 

4. Jan Stanisław Pisarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bodzanowice 

5. Karina Agnieszka Rataj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

6. Paweł Adam Wloczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 



Załącznik nr 54 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa, Borki Wielkie ul. Młyńska 8, 46-300 

Olesno: 

1. Dorota Brodacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borki Wielkie 

2. Anna Dominika Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

3. Sebastian Ledwig, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Borki 

Wielkie 

4. Magdalena Agnieszka Ligendza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki Wielkie 

5. Anna Krystyna Meryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borki Wielkie 

6. Sebastian Mateusz Olejnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Praszka 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, DFK, Świercze ul. Zapłocie 1,46-300 Olesno: 

Załącznik nr 55 
gm.Olesno 

1. Izabela Bogusława Glomb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olesno 

2. Renata Anna Huć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świercze 

3. Monika Kus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świercze 

4. Łukasz Józef Ligendza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki Wielkie 

5. Dorota Teresa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świercze 



Załącznik nr 56 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Sowczyce ul. Długa 8, 46-300 

Olesno: 

1. Aniela Dorota Chodura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sowczyce 

2. Krzysztof Robert Czaja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 

3. Izolda Maria Kalus-Pisula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sowczyce 

4. Renata Elżbieta Ledwig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borki Wielkie 

5. Aldona Sylwia Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sowczyce 

6. Natalia Sandra Świgoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sowczyce 



Załącznik nr 57 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wojciechów ul. Kluczborska 37,46-

30001esno: 

1. Józef Marek Bzdzion, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

2. Anna Maria Jeziorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 

3. Zdzisław Ryszard Pytka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wojciechów 

4. Dawid Jan Skorupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Wysoka 

5. Sabine Maria Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, 

zam. Wojciechów 

6. Mateusz Dawid Widera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olesno 

7. Małgorzata Katarzyna Wiencierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gronowice 



Załącznik nr 58 
gm.Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Remiza OSP, Łowoszów ul. Opolska 25,46-300 Olesno: 

1. Marzena Binkowski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wachów 

2. Agnieszka Grabińska-Szczepko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sowczyce 

3. Damian Dominik Skrzydło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świercze 

4. Arkadiusz Marcin Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelonki 

5. Arkadiusz Świerc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olesno 



Załącznik nr 59 
gm .. Olesno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Wiejskie Centrum Kultury, Stare Olesno Kluczborska 3, 46-300 

Olesno: 

1. Agnieszka Barbara Dorynek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stare Olesno 

2. Krystyna Teresa Drab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 

3. Izabela Olga Korzekwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Olesno 

4. Józef Paweł Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Olesno 

5. Dominika Karolina Skała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Olesno 

6. Beata Barbara Skorupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Wysoka 

7. Marcel Tomasz Świtała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borki Małe 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza OSP, Boroszów 44, 46-300 Olesno: 

Załącznik nr 60 
gm.Olesno 

1. Bożena Mariola Gru,s, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Boroszów 

2. Gabriela Beata Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Olesno 

3. Robert Stefan Płaziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

4. Jacek Sałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strojec 

5. Grzegorz Edward Sendal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olesno 



Załącznik nr 61 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Kościuszki 9, 46-320 

Praszka: 

1. Joanna Derbis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Praszka 

2. Bogusław Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strojec 

3. Elżbieta Urszula Karczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praszka 

4. Grzegorz Jerzy Piśla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Szyszków 

5. Maria Jolanta Poraszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Praszka 

6. Natalia Elżbieta Wachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stemalice 



Załącznik nr 62 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich, ul. Kaliska 38, 

46-320 Praszka: 

1. Ewa Korzeniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Praszka 

2. Ewa Magdalena Lcśkiewicz-Sulka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praszka 

3. Bartosz Dominik Majtyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rozterk 

4. Katarzyna Maria Pisla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Szyszków 

5. Kamila Barbara Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Praszka 

6. Longina Widerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Praszka 



Załącznik nr 63 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy, Gana 28,46-320 Praszka: 

l. Janusz Wiesław Dolik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Praszka 

2. Bogusława Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uszyce 

3. Klaudia Maria Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozterk 

4. Aleksandra Kamila Ośródka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Strojec 

5. Magdalena Zofia Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Praszka 

6. Włodzimierz Stochniałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strojec 

7. Agnieszka Marta Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praszka 



Załącznik nr 64 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Strojec uL Szkolna 8, 46-320 Praszka: 

1. Sylwia Elżbieta Bryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żytniów 

2. Karina Klaudia Drobina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Strojec 

3. Halina Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rosochy 

4. Remigiusz Stanisław Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strojec 

5. Ireneusz Grzegorz Niedźwiedzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Strojec 



Załącznik nr 65 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa, Kowale ul. Szkolna 1, 

46-320 Praszka: 

1. Konrad Józef Biedal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wierzbie 

2. Elżbieta Bożena Chyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kowale 

3. Anita Maria Drobina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strojec 

4. Anna Barbara Makówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

5. Sylwia Paliwoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Praszka 

6. Katarzyna Barbara Pondel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Praszka 



Załącznik nr 66 
gm. Praszka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich, Wierzbie 44, 46-320 Praszka: 

1. Jolanta Stanisława Gmur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praszka 

2. Sylwia Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rozterk 

3. Róża Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wierzbie 

4. Aneta Anna Jagieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praszka 

5. Renata Barbara Ośródka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Strojec 

6. Roman Jan Wcisło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kuźniczka 



Załącznik nr 67 
gm. Rudniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 

Cieciułowie, Cieciułów 19, 46-325 Rudniki: 

1. Anna Maria Kałuża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Cieciułów 

2. Anna Marta Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieńki 

3. Filip Jakub Materak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żytniów 

4. Aleksandra Marianna Morawiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Bugaj 

5. Justyna Anna Plewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Julianpol 

6. Sabina Maria Trzepizur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cieciułów 



Załącznik nr 68 
gm. Rudniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Żytniowie, Żytniów 29, 46-325 Rudniki: 

l. Anna Biegańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żytniów 

2. Danuta Mariola Furmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Porąbki 

3. Małgorzata Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Łazy 

4. Sylwia Pa muła-Mate rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żytniów 

5. Damian Adrian Przybył, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Praszka 



Załącznik nr 69 
gm. Rudniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II wDalachowie, 

Dalachów 217, 46-325 Rudniki: 

1. Zenon Bakalarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rozterk 

2. Anna Gabriela Belka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Mostki 

3. Anna Bożena Borek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janinów 

4. Marianna Janina Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dalachów 

5. Michał Kamil Rychel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Julianpol 

6. Izabela Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Dalachów 

7. Julia Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Dalachów 

8. Klaudia Jolanta Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żurawie 



Załącznik nr 70 
gm. Rudniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie, 

Mirowszczyzna 43,46-325 Rudniki: 

1. Szymon Bakalarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA W A KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Łazy 

2. Danuta Janina Belka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gana 

3. Elżbieta Alina Froniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno Bankowe 

4. Aleksandra Kamila Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Jaworzno 

5. Renata Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Julianpol 



Załącznik m 71 
gm. Zębowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Spotkań, Duża sala, ul. Izydora Murka 1, 46-048 Zębowice: 

1. Anna Teresa Glados, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radawie 

2. Jarosław Stanisław Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zębowice 

3. Justyna Magdalena Kupilas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zębowice 

4. Ilona Preissner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knieja 

5. Laura Małgorzata Seidel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Zębowice 



Załącznik nr 72 
gm. Jemielnica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Łaziskach, Łaziska ul. Strzelecka 37, 47-133 

Jemie1nica: 

1. Halina Tersa Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielnica 

2. Michał Marek Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielnica 

3. Marcelina Fortunata Tacica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jemielnica 

4. Zbigniew Jarosław Widliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piotrówka 

5. Monika Maria Zyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łaziska 



Załącznik nr 73 
gm. Kolonowskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 5, 47-110 Kolonowskie: 

1. Katarzyna Teresa Bukało, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kolonowskie 

2. Justyna Barbara Maciejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kolonowskie 

3. Janusz Marcinkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonowskie 

4. Wioletta Renata Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonowskie 

5. Gabriela Rochatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawadzkie 

6. Daniel Szymon Ziaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonowskie 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica OSP, uL Leśna 6b, 47-110 Kolonowskie: 

Załącznik nr 74 
gm. Kolonowskie 

1. Franciszek Norbert Bok, uzupehrienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszcze Wielkie 

2. Edeltrauda Jadwiga Kolloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kolonowskie 

3. Elżbieta Maria Lempa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszcze Wielkie 

4. Marlena Lucja Morcinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonowskie 

5. Weronika Anna Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonowskie 



Załącznik m 75 
gm. Kolonowskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Aktywności Wiejskiej, Spórok ul. Guznera 3,47-175 Kadłub: 

1. Mateusz Krystian Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Spórok 

2. Weronika Agnieszka Pałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kolonowskie 

3. Regina Franciszka Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonowskie 

4. Natalia Anna Stróżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Spórok 

5. Ewa Wiesława Zyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Zawadzkie 



Załącznik nr 76 
gm. Leśnica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Zdzieszowicka 23,47-150 Leśnica: 

1. Dariusz Krzysztof Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lichynia 

2. Agnieszka Maria Filcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ P A WŁA TANAJNO, zam. Zdzieszowice 

3. Roman Piotr Gala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Ujazd 

4. Marta Maria Gola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśnica 

5. Agnieszka Maria Gródecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Klucz 

6. Lidia Klara Kopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśnica 

7. Aneta Joanna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśnica 

8. Aleksandra Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 77 
gm. Leśnica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Wysoka ul. Strzelecka 67,47-150 Leśnica: 

l. Tadeusz Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Maria Giesman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Niezdrowice 

3. Henryk Wiktor Jokiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Wysoka 

4. Kamil Karol Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Świętej Anny 

5. Andrzej Piotr Lissok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Świętej Anny 

6. Beata Ewa Lissok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Świętej Anny 

7. Kamil Patryk Lissok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Świętej Anny 



Załącznik nr 78 
gm. Strzelce Opolskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna m 3, ul. Sosnowa 

3,47-100 Strzelce Opolskie: 

1. Bożena Janina Kuszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Krystyna Urszula Neznal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Strzelce Opolskie 

3. Krystyna Teresa Nurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Anna Alicja Szymanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Rafał Michał Wieliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 



Załącznik nr 79 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego, ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd: 

1. Monika Barbara Giesman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Niezdrowice 

2. Edyta Joanna Gordzielik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaryszów 

3. Paweł Maciej Kocieniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujazd 

4. Brygida Maria Prusko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaryszów 

5. Irena Elżbieta Wolany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ P A WLA TANAJNO, zam. Jaryszów 



Załącznik nr 80 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Olszowa ul. Szkolna 7,47-143 Ujazd: 

1. Marek Bogdan Bischof, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujazd 

2. Anna Aleksandra Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sieroniowice 

3. Tomasz Poplucz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Ujazd 

4. Piotr Sebastian Stranczik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA T ANAJNO, zam. Stary Ujazd 

5. Łukasz Krzysztof Strzałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaryszów 



Załącznik nr 81 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jaryszów ul. Stawowa 1, 47-143 Ujazd: 

1. Jakub Marek Cyris, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jaryszów 

2. Jolanta Barbara Lazarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Ujazd 

3. Wiesław Andrzej Lapczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaryszów 

4. Tomasz Malik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Jaryszów 

5. Joanna Karolina Wolany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA T ANAJNO, zam. Jaryszów 



Załącznik nr 82 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Zimna Wódka ul. Ujazdowska 6,47-143 Ujazd: 

1. Krystyna Gabriela Bischof, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ujazd 

2. Denis Marek Hajduk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Zimna Wódka 

3. Katarzyna Łucja Łapczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaryszów 

4. Bożena Iwona Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WLA TANAJNO, zam. Stary Ujazd 

5. Wioletta Sabina Strzałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaryszów 



Załącznik nr 83 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Sieroniowice ul. Strzelecka 29,47-143 Ujazd: 

1. Iwona Patrycja Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Stary Ujazd 

2. Małgorzata Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Ujazd 

3. Karolina Wiktoria Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nogowczyce 

4. Stefania Anna Sładek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sieroniowice 

5. Alina Maria Sobota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zimna Wódka 



Załącznik nr 84 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej, Stary Ujazd ul. Szkolna 3, 47-143 

Ujazd: 

1. Angelika Maria Gala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Ujazd 

2. Klaudia Anna Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nogowczyce 

3. Mariola Elżbieta Stranczik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Stary Ujazd 

4. Dawid Damian Wilczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaryszów 

5. Ernestyna Marianna Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaryszów 



Załącznik nr 85 
gm. Ujazd 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Kulturalno-Oświatowy, Niezdrowice ul. Wiejska 34,47-143 

Ujazd: 

1. Maria Barbara Cyris, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zimna Wódka 

2. Jolanta Anna Gala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Stary Ujazd 

3. Wiktoria Anna Pawletko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sieroniowice 

4. Lucyna Maria Stranczik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupehrienie składu), 

zam. Balcarzowice 

5. Laura Suhs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WLA TANAJNO, zam. Ujazd 

6. Jolanta Marta Śmietana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niezdrowice 



Załącznik nr 86 
gm. Zawadzkie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żędowice ul. Strzelecka 35A, 47-120 

Zawadzkie: 

1. Roksana Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bzinica 

Nowa 

2. Robert Laskiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zawadzkie 

3. Izabela Kinga Morys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żędowice 

4. Natalia Anna Świerc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żędowice 

5. Paweł Adam Woźniok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Żędowice 



------------------------------------------------------------


